
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2021-10-25-014000-b
Дата формування звіту: 19 листопада 2021

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ПІДПРИЄМСТВО З ЕКСПЛУАТАЦІЇ ЕЛЕКТРИЧНИХ
МЕРЕЖ "ЦЕНТРАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА
КОМПАНІЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

31793056

Місцезнаходження замовника: 49008, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро,
вул. Дмитра Кедріна, 28

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Прилади для вимірювання електричних величин
(відповідний код ДК 021:2015 – 38341300-0)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:38340000-0: Прилади для вимірювання
величин

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Амперметр ЕА0302 ДК 021:2015:
38340000-0 — Прилади
для вимірювання
величин

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Кліщі
струмовимірювальні
UNI-T UNI-T UT207B

ДК 021:2015:
38340000-0 — Прилади
для вимірювання
величин

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Комплект КП183 для
вимірювання опору
ґрунту (к ЕР183М)

ДК 021:2015:
38340000-0 — Прилади
для вимірювання
величин

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Мегаометр 2500В ЭС
0202/2Г

ДК 021:2015:
38340000-0 — Прилади
для вимірювання
величин

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021



Мультиметр цифровий
APPA 67

ДК 021:2015:
38340000-0 — Прилади
для вимірювання
величин

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Покажчик напруги
безконтактний ПНБУ-2
022кВ 6-35 кВ

ДК 021:2015:
38340000-0 — Прилади
для вимірювання
величин

11 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Покажчик напруги
безконтактний ПНБУ-2
022кВ 110-220 кВ

ДК 021:2015:
38340000-0 — Прилади
для вимірювання
величин

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Покажчик напруги 10
кВ УВН80-2М/1

ДК 021:2015:
38340000-0 — Прилади
для вимірювання
величин

10 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Покажчик чергування
фаз ІНЕКС-2

ДК 021:2015:
38340000-0 — Прилади
для вимірювання
величин

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Покажчик напруги
ИНЕКС-5-С3

ДК 021:2015:
38340000-0 — Прилади
для вимірювання
величин

16 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Покажчик напруги
ИНЕКС-1-С3 0,4 кВ

ДК 021:2015:
38340000-0 — Прилади
для вимірювання
величин

18 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Покажчик напруги
УВН-35 на 35кВ

ДК 021:2015:
38340000-0 — Прилади
для вимірювання
величин

8 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Покажчик пошкоджень
кабельних ліній 6-10кВ
ППК-1

ДК 021:2015:
38340000-0 — Прилади
для вимірювання
величин

2 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Сигналізатор
прихованої проводки
Е 121 ("Дятел")

ДК 021:2015:
38340000-0 — Прилади
для вимірювання
величин

9 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Цифрові струмові кліщі
UNI-T UTM 1208
(UT208)

ДК 021:2015:
38340000-0 — Прилади
для вимірювання
величин

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Вказівник напруги
Контакт-55ЕМ (світова
та звукова сигналізація)
24-380 В

ДК 021:2015:
38340000-0 — Прилади
для вимірювання
величин

2 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021



Вид закупівлі: Спрощена/Допорогова

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Покупець здійснює розрахунки за
фактично отриманий товар протягом
180 календарних днів з моменту
отримання Товару та підписання
Сторонами здавально-приймальних
документів на свій вибір або шляхом
перерахування грошових коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника, або шляхом видачі
простого векселя (векселів). Вексель
(векселі) видаються Постачальнику
на суму фактично поставленого
Товару. Номінальна вартість векселя
(векселів) не повинна бути більше
суми фактично отриманих Товарів. В
момент (день) оформлення векселя
(векселів) зобов’язання оплатити
отриманий Товар у Покупця
припиняються та виникає новий
обов’язок оплатити вексель (векселі).
Вексель (векселі) передається за
актом прийому-передачі.
Постачальник зобов’язаний прийняти
оформлений вексель (векселі) та
підписати акт прийому-передачі.

Пiсляоплата 180 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

25 жовтня 2021 16:59

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим
законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону
України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього Закону



ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ
МАНДЗІНОВСЬКА АЛІСА
ВОЛОДИМИРІВНА

143 700,00 UAH з
ПДВ

143 700,00
UAH з ПДВ

Пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про
проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі
Враховуючи вимоги Закону України «Про публічні закупівлі» (далі – Закон),
Положення про уповноважену особу, що затверджене рішенням ПрАТ «ПЕЕМ
«ЦЕК» №357/010.02-02 від 01.09.2020 р., у зв’язку з наявністю підстав для
відхилення пропозиції, поданої на участь у спрощеній закупівлі згідно з
предметом закупівлі, код національного класифікатора України ДК 021:2015
«Єдиний закупівельний словник» – 38340000-0 «Прилади для вимірювання
величин» (Прилади для вимірювання електричних величин (відповідний код
ДК 021:2015 – 38341300-0)) та вжиття у зв’язку з цим заходів, передбачених ч.
14 ст. 14 Закону ВИРІШИЛА: 1. Відхилити пропозицію учасника спрощеної
закупівлі за предметом закупівлі, код національного класифікатора України
ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» – 38340000-0 «Прилади для
вимірювання величин» (Прилади для вимірювання електричних величин
(відповідний код ДК 021:2015 – 38341300-0), ідентифікаційний номер закупівлі
в ЦБД – UA-2021-10-25-014000-b – Фізичну особу - підприємця Мандзіновська
Аліса Володимирівна (далі – ФОП Мандзіновська А.В.), ідентифікаційний код
ЄДРПОУ 3147114643 відповідно до пп. 1 ч. 13 ст. 14 з таких підстав: -
пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про
проведення спрощеної закупівлі, та вимогам предмета закупівлі. Згідно п. 9
розділу 14 «Інша інформація» оголошення про проведення спрощеної
процедури «Прилади для вимірювання електричних величин (відповідний код
ДК 021:2015 – 38341300-0)», ідентифікаційний номер закупівлі в ЦБД –
UA-2021-10-25-014000-b учасник має надати технічну документацію
(сертифікати, інструкції, паспорти, тощо) до обладнання, що є предметом
закупівлі. Учасником ФОП Мандзіновська А.В. у складі пропозиції не надано
технічну документацію (паспорт) до обладнання, що є предметом закупівлі, а
саме: Покажчик пошкоджень кабельних ліній 6-10кВ ППК-1. Разом з тим,
учасником ФОП Мандзіновська А.В. надано лист-пояснення (вих. №0211/03 від
02.11.2021 р.), в якому зазначено, що технічну документацію на Покажчик
пошкоджень кабельних ліній 6-10кВ ППК-1 учасник зобов'язується надати на
етапі кваліфікації (див. додаток). Згідно ч. 9 ст. 14 Закону пропозиції
подаються учасниками після закінчення строку періоду уточнення інформації,
зазначеної замовником в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, в
електронному вигляді шляхом заповнення електронних форм з окремими
полями, де зазначається інформація про ціну та інші критерії оцінки (у разі їх
встановлення замовником), шляхом завантаження необхідних документів
через електронну систему закупівель, що підтверджують відповідність
вимогам, визначеним замовником. Пропозиції учасників, подані після
закінчення строку їх подання, електронною системою не приймаються.
Електронною системою закупівель не передбачено можливості завантаження
документів учасниками після закінчення періоду прийому пропозицій при
проведенні процедури спрощеної закупівлі. Таким чином, замовник
зобов'язаний розглядати на відповідність умовам, визначеним в оголошенні
про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі тільки
ті документи, що завантажені учасником через електронну систему закупівель
на етапі подання пропозицій. За результатами розгляду замовником
пропозиція учасника ФОП Мандзіновська А.В. є такою, що не відповідає
умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та
вимогам предмета закупівлі. 2. Оприлюднити в електронній системі закупівель
протягом одного дня з дня ухвалення цього рішення відповідну інформацію
згідно з ст. 10 та п. 14 ст. 14 Закону. Додаток: - лист-роз'яснення ФОП
Мандзіновська А.В. щодо ненадання у складі пропозиції технічної документації
на Покажчик пошкоджень кабельних ліній 6-10кВ ППК-1 (вих. №0211/03 від
02.11.2021 р.).

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"КОМ-КОНСУЛЬТАНТ"

177 822,00 UAH з
ПДВ

177 822,00
UAH з ПДВ

ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ ВЛАСЮК
ТЕТЯНА ПЕТРІВНА

194 445,00 UAH з
ПДВ

194 445,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

05.11.2021 15:40

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

19 листопада 2021



Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

177 822,00 UAH (в тому числі ПДВ 29 637,00 UAH)

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМ-КОНСУЛЬТАНТ"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

01015, Україна, Київська область, м.Київ, ВУЛИЦЯ
ЛАВРСЬКА, будинок 16

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 885

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


